


Edição 2.004 | Ano 7
25 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HNYOV3PS-BOP3Z1OK-JUEQD0F6-IYDDKF3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

Tel. (75) 3426-1320   E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                      

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-2024-PE- 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna 
público, a HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 018-
2024-PE-RP, objetivando o Registro de preços para futura e eventual contratação 
de empresa do ramo para o fornecimento parcelado de material penso e soro, 
para atender as demandas das unidades de saúde do município de Rio Real - 
Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 14.133/21, Decreto 
Municipal 020/23, e o que consta no referido processo, em favor das empresas: 
A&S COMÉRCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – 
CNPJ: 27.937.238/0001-02, vencedora dos Lotes 01 com o valor de R$ 11.999,80 
(onze mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), do Lote 03 com 
o valor de R$ 16.499,98 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 
noventa e oito centavos) e do Lote 05 com o valor de R$ 17.000,00 (dezessete mil 
reais), JD SAUDE HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 38.471.773.0001/29, vencedora 
do Lote 02 com o valor de R$ 89.631,00 (oitenta e nove mil, seiscentos e trinta e 
um reais) e PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES ODONTOLOGICOS LTDA – CNPJ: 33.961.969/0001-88, 
vencedora do Lote 04 com o valor de R$ 28.062,88 (vinte e oito mil e sessenta e 
dois reais e oitenta e oito centavos). Rio Real/BA, 25 de setembro de 2024, 
Antônio Alves dos Santos - Prefeito. 

 

Edição 2.004 | Ano 7
25 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: HNYOV3PS-BOP3Z1OK-JUEQD0F6-IYDDKF3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 
 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro) aditivo 

de contrato nº 122-2024-RP, as partes acordam em acrescentar o percentual de 25 % 

(vinte e cinco por cento), que corresponde ao montante de R$ 7.766,85 (sete mil 

setecentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos), permanecendo as 

mesmas condições estabelecidas no Pregão Eletrônico n° 057-2023-PE. 

CONTRATADA: COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA, CNPJ: 

10.854.145/0001-03. Rio Real/BA, 25 de setembro de 2024. 

 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 6º (sexto) aditivo de 

contrato nº 054-2020-DL, o prorrogando o prazo de vigência que será de 09/09/2024 

até 09/06/2025, permanecendo as mesmas condições estabelecidas no Processo de 

Dispensa de Licitação nº 055-2020-DL. CONTRATADA: LUCIA MARIA DOS SANTOS 

DA SILVA. Rio Real/BA, 25 de setembro de 2024. 

 

Edição 2.004 | Ano 7
25 de setembro de 2024

Página 4

RESUMODOADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: HNYOV3PS-BOP3Z1OK-JUEQD0F6-IYDDKF3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

	CONTRATO
	RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO


		2024-09-25T15:54:12-0300




